
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/01775/2023                            DE: 31/08/2023 

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE EM PESSOA DA FAMILIA 

Processo N.:  
    Nome: (242191/1) ANARAI PEREIRA 
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 
        Un. Adm: (012742) E E MARIA HELENA DE ARAUJO BASTOS 
        A Partir de: 16/08/2023 Até 03/09/2023 

Processo N.:  
    Nome: (242191/1) ANARAI PEREIRA 
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 
        Un. Adm: (012742) E E MARIA HELENA DE ARAUJO BASTOS 
        A Partir de: 01/08/2023 Até 15/08/2023 

Processo N.:  
    Nome: (227811/1) ANGELA CHIEREGATI COELHO MARIOTTO 
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 
        Un. Adm: (010154) E E ZELIA DA COSTA ALMEIDA 
        A Partir de: 13/08/2023 Até 26/08/2023 

Processo N.:  
    Nome: (140334/16) CATIANE OLIVEIRA GONCALVES 
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (011193) E E 10 DE DEZEMBRO 
        A Partir de: 18/07/2023 Até 01/08/2023 

Processo N.:  
    Nome: (75143/4) CELIA MONICA PINHEIRO ORMOND 
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (009857) E E FRANCISCO A FERREIRA MENDES 
        A Partir de: 11/08/2023 Até 18/08/2023 

Processo N.:  
    Nome: (40759/6) CLEODICE GOMES ALMEIDA 
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 
        Un. Adm: (014893) E E MILTON DA COSTA FERREIRA 
        A Partir de: 23/03/2023 Até 29/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (145173/2) ELIESER ANTONIO DE SOUZA 
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 
        Un. Adm: (127701) E E MIL TIR SD PM ANTONIO EUSTAQUIO DE PAULA 
        A Partir de: 07/08/2023 Até 13/08/2023 

Processo N.:  
    Nome: (116927/25) EMILIA DIETERICH DE ARAUJO 
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (009679) E E PROF HERMELINDA DE FIGUEIREDO 
        A Partir de: 14/08/2023 Até 26/08/2023 

Processo N.:  
    Nome: (288391/1) LUIS HENRIQUE CABRAL GENEROSO 
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (009393) E E JOAO BRIENE DE CAMARGO 
        A Partir de: 08/08/2023 Até 21/09/2023 

Processo N.:  
    Nome: (235855/1) MARCIENE TEODORO DE SOUZA MONTEIRO 
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 



        Un. Adm: (014826) E E ANTONIO FERREIRA SOBRINHO 
        A Partir de: 08/08/2023 Até 06/10/2023 

Processo N.:  
    Nome: (285941/1) MARIANA HONORIO DE ALENCASTRO SCANNAVINO 
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (009474) E E SOUZA BANDEIRA 
        A Partir de: 10/08/2023 Até 13/08/2023 

Processo N.:  
    Nome: (248781/4) MARLEI DE JESUS BIELESKI 
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (016411) E E 19 DE JULHO 
        A Partir de: 18/03/2023 Até 22/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (112253/16) MICHELLE CHRISTIAN MARCHI 
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (015687) E E OSCAR SOARES 
        A Partir de: 20/03/2023 Até 24/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (132691/21) MIRTES IVETE PILGER LOCATELLI 
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (011410) E E FRANCISCO DOURADO 
        A Partir de: 18/07/2023 Até 21/07/2023 

Processo N.:  
    Nome: (227359/1) TANIA REGINA DE SOUZA 
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 
        Un. Adm: (060194) E E PROF MARIA DE LOURDES H MORAES 
        A Partir de: 21/08/2023 Até 04/09/2023 

Processo N.:  
    Nome: (66284/19) VERENICE FATIMA OLIVEIRA DE LIMA SOUZA 
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (038571) E E MONTEIRO LOBATO 
        A Partir de: 22/06/2023 Até 05/07/2023 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 30 de Agosto de 2023. 
          Alan Resende Porto 
          Secretário de Estado de Educação 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c25af672

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c25af672

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:17:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




